
statutární město Opava

Pol Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl skutečnost 

k upravenému 

rozpočtu v Kč

1111 0009986000000 Podíl na výn.DzP ze záv.pr.dle počtu zam. 22 000 000,00 19 000 000,00 22 428 494,02 118,04 3 428 494,02

1111 0009987000000 Podíl na výn.DzP ze záv.práce 198 000 000,00 171 000 000,00 200 609 236,57 117,32 29 609 236,57

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci (součet za POL). 220 000 000,00 190 000 000,00 223 037 730,59 117,39 33 037 730,59

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky (součet za POL). 4 000 000,00 4 000 000,00 3 330 510,77 83,26 -669 489,23 

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou (součet za POL). 18 000 000,00 16 000 000,00 20 317 155,45 126,98 4 317 155,45

1121 Daň z příjmů právnických osob (součet za POL). 170 000 000,00 150 000 000,00 152 055 978,09 101,37 2 055 978,09

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce (součet za POL). 30 000 000,00 24 800 250,00 24 800 250,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty (součet za POL). 400 000 000,00 380 000 000,00 417 138 865,48 109,77 37 138 865,48

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond (součet za POL). 300 000,00 300 000,00 951 907,47 317,30 651 907,47

1336 Pop.za povolené vypouštění odpad.vod do vod pozemn (součet za POL). 0,00 0,00 37,56 0,00 37,56

1337 Poplatek za komunální odpad (součet za POL). 29 000 000,00 29 000 000,00 28 294 198,73 97,57 -705 801,27 

1341 Poplatek ze psů (součet za POL). 1 500 000,00 1 500 000,00 1 804 390,21 120,29 304 390,21

1342 Poplatek z pobytu (součet za POL). 1 300 000,00 800 000,00 437 892,00 54,74 -362 108,00 

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství (součet za POL). 2 000 000,00 2 000 000,00 2 701 580,57 135,08 701 580,57

1353 Příjmy za zkoušky odbor.způsob.od žad.o řidič.opr. (součet za POL). 1 300 000,00 1 300 000,00 1 338 950,00 103,00 38 950,00

1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl.za geol.pr (součet za POL). 0,00 0,00 20 884,12 0,00 20 884,12

1359 Ost.odvody z vybr.činností a služ.jinde neuvedené (součet za POL). 0,00 0,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 

1361 Správní poplatky (součet za POL). 16 556 100,00 15 356 100,00 15 385 436,56 100,19 29 336,56

1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her (součet za POL). 5 000 000,00 5 000 000,00 5 747 519,27 114,95 747 519,27

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př. (součet za POL). 0,00 0,00 1 561,23 0,00 1 561,23

1383 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů (součet za POL). 0,00 0,00 42 831,46 0,00 42 831,46

1385 Dílčí daň z technických her (součet za POL). 38 000 000,00 33 000 000,00 38 014 894,26 115,20 5 014 894,26

1511 Daň z nemovitých věcí (součet za POL). 65 000 000,00 65 000 000,00 65 357 780,99 100,55 357 780,99

1XXX Daňové příjmy celkem (součet za třídu) 1 001 956 100,00 918 056 350,00 1 000 706 354,81 109,00 82 650 004,81

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků (součet za POL). 38 573 200,00 37 321 377,00 38 925 509,08 104,30 1 604 132,08

2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) (součet za POL). 600 000,00 550 000,00 931 522,82 169,37 381 522,82

Plnění příjmů rozpočtu za období 12/2020

1/19



statutární město Opava

Pol Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl skutečnost 

k upravenému 

rozpočtu v Kč

Plnění příjmů rozpočtu za období 12/2020

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti (součet za POL). 1 800 000,00 1 800 000,00 2 293 160,56 127,40 493 160,56

2122 Odvody příspěvkových organizací (součet za POL). 1 150 000,00 2 502 514,00 2 422 514,00 96,80 -80 000,00 

2123 Ostatní odvody příspěvkových organizací (součet za POL). 0,00 0,00 3 336,00 0,00 3 336,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků (součet za POL). 5 473 400,00 5 473 400,00 5 307 703,69 96,97 -165 696,31 

2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí (součet za POL). 41 808 700,00 40 660 300,00 42 360 503,96 104,18 1 700 203,96

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí (součet za POL). 3 640 900,00 1 396 800,00 1 844 323,31 132,04 447 523,31

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku (součet za POL). 1 210 000,00 1 036 299,00 1 537 686,37 148,38 501 387,37

2141 Příjmy z úroků (část) (součet za POL). 2 000 000,00 2 000 000,00 2 576 779,29 128,84 576 779,29

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend (součet za POL). 1 000 000,00 1 000 000,00 600 000,00 60,00 -400 000,00 

2143 Kursové rozdíly v příjmech (součet za POL). 0,00 0,00 52 331,26 0,00 52 331,26

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů (součet za POL). 5 405 000,00 5 405 000,00 7 293 687,89 134,94 1 888 687,89

2229 Ostatní přijaté vratky transferů (součet za POL). 0,00 1 083 153,50 1 083 569,50 100,04 416,00

2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk (součet za POL). 0,00 0,00 77 556,72 0,00 77 556,72

2321 Přijaté neinvestiční dary (součet za POL). 5 000,00 89 445,00 244 003,08 272,80 154 558,08

2322 Přijaté pojistné náhrady (součet za POL). 0,00 609 577,00 996 204,00 163,43 386 627,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady (součet za POL). 3 249 500,00 6 237 515,47 7 785 515,27 124,82 1 547 999,80

2328 Neidentifikované příjmy (součet za POL). 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené (součet za POL). 10 000 000,00 10 516 671,19 12 428 073,40 118,17 1 911 402,21

2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podob.subje (součet za POL). 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2451 Splátky půjčených prostředků od přísp.organizací (součet za POL). 784 700,00 784 700,00 2 284 720,00 291,16 1 500 020,00

2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva (součet za POL). 0,00 0,00 478 239,00 0,00 478 239,00

2XXX Nedaňové příjmy celkem (součet za třídu) 116 700 400,00 118 466 752,16 131 726 939,20 111,19 13 260 187,04

3111 Příjmy z prodeje pozemků (součet za POL). 41 000 000,00 54 066 585,00 57 049 720,22 105,52 2 983 135,22

3112 Příjmy z prodeje ost. nemov. věcí a jejich částí (součet za POL). 7 500 000,00 15 696 840,00 16 721 040,00 106,52 1 024 200,00

3XXX Kapitálové příjmy celkem (součet za třídu) 48 500 000,00 69 763 425,00 73 770 760,22 105,74 4 007 335,22

2/19



statutární město Opava

Pol Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl skutečnost 

k upravenému 

rozpočtu v Kč

Plnění příjmů rozpočtu za období 12/2020

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR (součet za POL). 0,00 72 487 775,00 72 487 775,00 100,00 0,00

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu (součet za POL). 72 100 000,00 72 323 500,00 72 323 500,00 100,00 0,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů (součet za POL). 0,00 820 000,00 820 000,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu (součet za POL). 0,00 46 155 936,65 46 150 436,65 99,99 -5 500,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů (součet za POL). 0,00 14 662 515,27 14 662 515,27 100,00 0,00

4132 Převody z ostatních vlastních fondů (součet za POL). 0,00 0,00 50 905 504,00 0,00 50 905 504,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů (součet za POL). 0,00 20 100 000,00 20 100 000,00 100,00 0,00

4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu (součet za POL). 0,00 11 748 506,79 11 748 506,79 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů (součet za POL). 0,00 570 500,00 570 500,00 100,00 0,00

4XXX Přijaté transfery celkem (součet za třídu) 72 100 000,00 238 868 733,71 289 766 737,71 121,31 50 898 004,00

Příjmy celkem po konsolidaci 1 239 256 500,00 1 345 155 260,87 1 495 972 791,94 111,21 150 817 531,07

3/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000000 0000000000000 Převody na účty nemající povahu veřejných rozp. (pol. 5343) 0,00 0,00 50 905 504,00 0,00 -50 905 504,00 

0000000000 0,00 0,00 50 905 504,00 0,00 -50 905 504,00 

odbor finanční a rozpočtový

v tom vybrané ukazatele:

0000000020 0000106000000 ZO ONKO - ISIS při SPCCH Opava 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

0000000020 0000109000000 ZŠ Opava, Havlíčkova 1 34 000,00 34 000,00 28 000,00 82,35 6 000,00

0000000020 0000113000000 Tandem - SRPŠ při ZŠ pro zrakově postižené a žáky 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000116000000 ZŠ pro tělesně postižené,Opava, Dostojevského 12 45 000,00 45 000,00 45 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000118000000 JINAK 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000153000000 Armáda spásy 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000159000000 Oblastní spolek Českého červeného kříže Opava 65 500,00 365 500,00 365 500,00 100,00 0,00

0000000020 0000162000000 Okresní výbor Sdružení zdravotně postižených v ČR 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

0000000020 0000168000000 Sdružení Linka bezpečí 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000171000000 Občanské sdružení Preeduk 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000180000000 Domov Bílá Opava, příspěvková organizace 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000187000000 Fontána, příspěvková organizace 0,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

0000000020 0000206000000 Matice slezská, odbor Opava 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000227000000 Církevní konzervatoř 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000229000000 Mendelovo gymnázium Opava 150 000,00 190 000,00 19 178,00 10,09 170 822,00

0000000020 0000233000000 Slezská universita Opava 450 000,00 450 000,00 450 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000251000000 Český svaz ochr. přírody ZO Nový Jičín 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0000000020 0000253000000 Slezské zemské muzeum 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

0000000020 0000332000000 LUIGINO cz, z.s. 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000336000000 TJ HIT 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000345000000 Slezský fotbalový club Opava a.s.-provozní náklady 0,00 985 657,00 985 657,00 100,00 0,00

0000000020 0000345770000 Slezský fotbalový club Opava a.s.-provozní náklady 5 750 000,00 5 750 000,00 2 705 349,00 47,05 3 044 651,00

Čerpání výdajů rozpočtu za období 12/2020

4/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000020 0000346000000 SK PEPA CENTRUM OPAVA o.s. 0,00 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

0000000020 0000350760000 Basketbalový klub Opava a.s. - sport 8 500 000,00 8 500 000,00 8 500 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000352750000 Hokejový klub Opava s.r.o. - sport 4 930 000,00 5 530 000,00 5 530 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000354000000 TJ Sokol Opava - atletika 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000355770000 Slezský fotbalový club Opava, a.s. - sport 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000356000000 TJ Slezan Opava-zaměření k růz.druhům sport 0,00 162 000,00 162 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000395000000 FIT Sports Club o.s. 0,00 14 000,00 14 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000396000000 Sportovní klub policie Opava o.s. 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000400000000 Basketbalový klub Opava a.s. - provoz. náklady 0,00 380 748,00 213 042,00 55,95 167 706,00

0000000020 0000400760000 Basketbalový klub Opava a.s. - provoz. náklady 1 960 000,00 1 960 000,00 1 316 301,00 67,16 643 699,00

0000000020 0000401000000 Hasičský záchranný sbor v Opavě 600 000,00 1 150 000,00 1 099 252,60 95,59 50 747,40

0000000020 0000402000000 Slezská nemocnice v Opavě 500 000,00 2 500 000,00 2 000 000,00 80,00 500 000,00

0000000020 0000405000000 Mendelovo gymnázium-přísp.na lyž.výcvik 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

0000000020 0000406000000 Český svaz bojovníků za svobodu Opava 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000407000000 JUNÁK - český skaut 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000410000000 dotace - Slezský spolek neslyšících Opava 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000415000000 Okresní sdružení ČSTV v okr.Opava 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0000000020 0000416000000 Základní kynologická organizace Opava 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000424000000 Hokejový klub Opava s.r.o. - provoz 0,00 1 470 788,00 1 432 262,00 97,38 38 526,00

0000000020 0000424750000 Hokejový klub Opava s.r.o. - provoz 8 200 000,00 8 200 000,00 6 393 275,00 77,97 1 806 725,00

0000000020 0000425000000 Fond pro opuštěné a handicapované děti a mládež 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000443000000 Okresní hospodářská komora Opava 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000483000000 KOVÁŘI Moravskoslezského kraje o.s. 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000490000000 Libuše Kučová 0,00 10 000,00 1 125,00 11,25 8 875,00

0000000020 0000493000000 Spolek přátel kultury a umění v Opavě 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000494000000 Pavel Carbol 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000495000000 Jsme Yggdrasil z.s. 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000516000000 TJ Slávia Malé Hoštice 0,00 25 819 457,82 25 819 457,82 100,00 0,00

0000000020 0000540000000 Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraj 0,00 500 000,00 500 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000541000000 Zdravotnická záchranná služba MSK, p.o. 800 000,00 800 000,00 800 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000543000000 Janáčková filharmonie Ostrava 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00 0,00

5/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000020 0000589000000 Nadační fond GAUDEAMUS 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0000000020 0000590000000 CECA CUP 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000593000000 Benjamín, p.o. 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000594770000 Slezský fotbalový club Opava, z.s. - provoz mládež 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

0000000020 0000595000000 Kompakt s.r.o. 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000596000000 spolek Kapradí 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000606000000 Obchodní akademie a SOŠ 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000619000000 Společnost pro orbu ČR, z.s. 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000620000000 ProJantar s.r.o. 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000621000000 Nadační fond Pavla Novotného 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000622000000 ČSAD Vsetín a.s. 0,00 3 456 000,00 0,00 0,00 3 456 000,00

0000000020 0000623000000 Diakonie Broumov 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000624000000 Římskokatolická farnost sv. Ducha Opava 0,00 47 000,00 47 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000625000000 Železniční modeláři ve Lhotě, z.s. 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000626000000 Vodní záchranná služba ČČK Bruntál-Slezská Harta, 0,00 25 000,00 25 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000627000000 ZO ČZS Osada Zahradní Opava 0,00 60 000,00 60 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000628000000 sportovní klub Republica Opava 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0000000020 0000629000000 Spolek architektury města 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0000000020 0001002000018 Účelový příspěvek - ZŠ B. Němcové 0,00 1 800,00 1 800,00 100,00 0,00

0000000020 0001002000031 Účelový příspěvek - ZŠ Kylešovice 0,00 29 355,00 29 355,00 100,00 0,00

0000000020 0001002000032 Účelový příspěvek - ZŠ a MŠ Šrámkova 0,00 332 690,00 332 690,00 100,00 0,00

0000000020 0001111000000 Reverse charge 0,00 0,00 -5 716 581,24 0,00 5 716 581,24

0000000020 0001112000000 DPH 6 000 000,00 14 820 000,00 853 163,00 5,76 13 966 837,00

0000000020 0002983000000 rezerva-peněžní dar-OSVČ, malý a střední podnik (C 0,00 15 000 000,00 11 800 000,00 78,67 3 200 000,00

0000000020 0002989000000 rezerva FARO - krizová opatření 0,00 3 241 273,95 0,00 0,00 3 241 273,95

0000000020 0002990000000 Rezerva - dotace ostatní 2 000 000,00 2 745 000,00 0,00 0,00 2 745 000,00

0000000020 0002993000000 Rezerva k rozdělení 0,00 23 013 194,27 0,00 0,00 23 013 194,27

0000000020 0002996000000 rezerva FaRO 6 700 000,00 2 141 297,71 0,00 0,00 2 141 297,71

0000000020 odbor finanční a rozpočtový celkem 96 675 000,00 179 636 191,68 112 950 134,61 62,88 66 686 057,07 16 024 737,05

6/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

odbor školství

v tom vybrané ukazatele:

0000000030 0000111000000 Charita Opava 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000114230000 Jezdecký klub Opava Kateřinky 0,00 359 600,00 359 600,00 100,00 0,00

0000000030 0000165230000 Eurotopia Opava o.p.s. 0,00 40 200,00 40 200,00 100,00 0,00

0000000030 0000166230000 Klub deskových her Pajdulák z.s. 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

0000000030 0000234230000 Holos, Marie Dolanské 8, OP Vlaštovičky 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000255230000 Za Opavu, o.s. Hobzíkova 3, Opava 0,00 115 000,00 115 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000300230000 Sportovní grantový systém SP Lidé 11 650 000,00 214 600,00 0,00 0,00 214 600,00

0000000030 0000301230000 S.K. P.E.M.A. OPAVA 0,00 800 000,00 800 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000303230000 Fotbal.klub SLAVIA OPAVA 0,00 488 700,00 488 700,00 100,00 0,00

0000000030 0000306230000 Sportovně střelecký klub Ostroj Opava 0,00 69 600,00 69 600,00 100,00 0,00

0000000030 0000307230000 SK Jantar Opava, oddíl BMX 0,00 90 000,00 90 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000308230000 Tenisový klub Minerva Opava 0,00 86 000,00 86 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000309230000 Triatlon Team Opava 0,00 12 500,00 12 500,00 100,00 0,00

0000000030 0000310230000 Tělovýchovná jednota SOKOL Opava Kateřinky IČ: 449 0,00 80 600,00 80 600,00 100,00 0,00

0000000030 0000312230000 Sportovní klub Komárov, o.s. 0,00 95 400,00 95 400,00 100,00 0,00

0000000030 0000313230000 TJ Sokol Zlatníky 0,00 102 500,00 102 500,00 100,00 0,00

0000000030 0000314230000 Kanoe Klub Opava 0,00 280 000,00 280 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000315230000 Fotbalový klub Kylešovice 0,00 247 600,00 187 600,00 75,77 60 000,00

0000000030 0000317230000 Bike Sport Club 0,00 120 000,00 120 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000318230000 Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. 0,00 165 100,00 115 100,00 69,72 50 000,00

0000000030 0000319230000 Volejbalový klub Kylešovice 0,00 107 700,00 107 700,00 100,00 0,00

0000000030 0000320230000 Střelecký klub polní kuše Suché Lazce 0,00 11 200,00 11 200,00 100,00 0,00

0000000030 0000321230000 TAEKWON-DO ITF Opava 0,00 112 800,00 112 800,00 100,00 0,00

0000000030 0000323230000 SK Happy Sport Opava 0,00 427 200,00 427 200,00 100,00 0,00

0000000030 0000324230000 Univerzitní SK Slezské univerzity 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000329230000 SK JC Sport Opava 0,00 354 500,00 354 500,00 100,00 0,00

0000000030 0000331230000 SDH Suché Lazce 0,00 117 600,00 117 600,00 100,00 0,00

0000000030 0000332230000 LUIGINO cz, z.s. 0,00 280 000,00 280 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000333230000 Tělovýchovná jednota zrakově postižených sportovců 0,00 46 500,00 11 500,00 24,73 35 000,00

7/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000030 0000335230000 Amatérský fotbalový klub Medvědi 0,00 31 700,00 31 700,00 100,00 0,00

0000000030 0000336230000 TJ HIT 0,00 206 300,00 206 300,00 100,00 0,00

0000000030 0000339230000 TJ Suché Lazce 0,00 57 800,00 57 800,00 100,00 0,00

0000000030 0000340230000 SDH Komárov 0,00 61 600,00 61 600,00 100,00 0,00

0000000030 0000341230000 TK Opava 0,00 195 300,00 195 300,00 100,00 0,00

0000000030 0000342230000 SDH Milostovice 0,00 52 100,00 52 100,00 100,00 0,00

0000000030 0000343230000 SDH Kylešovice 0,00 46 000,00 46 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000344230000 SH ČMS okresní sdružení hasičů Opava 0,00 53 400,00 38 400,00 71,91 15 000,00

0000000030 0000346230000 SK Pepa Centrum Opava 0,00 218 700,00 218 700,00 100,00 0,00

0000000030 0000349230000 Jindřiška Tyranová 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000353230000 TJ Opava-zaměření k různým druhům sportů 0,00 209 600,00 195 600,00 93,32 14 000,00

0000000030 0000354230000 TJ Sokol Opava - atletika 0,00 800 000,00 800 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000356230000 TJ Slezan Opava-zaměření k růz.druhům sport 0,00 800 000,00 800 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000357230000 Klub plaveckých sportů 0,00 99 500,00 99 500,00 100,00 0,00

0000000030 0000360230000 Orientační běh Opava, z.s. 0,00 280 000,00 280 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000362230000 Handicapoviny z.ú, Mánesova 8, Opava 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

0000000030 0000363230000 SK Sportino 0,00 46 800,00 46 800,00 100,00 0,00

0000000030 0000365230000 KST Slezan Opava 0,00 52 000,00 52 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000367230000 FK Nova Vávrovice 0,00 75 900,00 75 900,00 100,00 0,00

0000000030 0000368230000 Basket Opava 2010 0,00 39 800,00 39 800,00 100,00 0,00

0000000030 0000371230000 Sportovní kurzy.cz, s.k. 0,00 60 000,00 60 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000372230000 Sportovní gymnastika dětí Špičková 0,00 238 600,00 238 600,00 100,00 0,00

0000000030 0000373230000 SDH Vávrovice 0,00 18 500,00 18 500,00 100,00 0,00

0000000030 0000375230000 A-TOM ČR, TOM4207 KADAO Opava 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000376230000 SDH Zlatníky 0,00 39 100,00 39 100,00 100,00 0,00

0000000030 0000377230000 Občanské sdružení Mažoretky AMA 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000379230000 MTB CROSS 0,00 120 000,00 120 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000382230000 TJ Palhanec 0,00 26 600,00 26 600,00 100,00 0,00

0000000030 0000387230000 TJ Milostovice 0,00 22 700,00 22 700,00 100,00 0,00

0000000030 0000388230000 Junák - středisko Ostrá Hůrka 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000395230000 Fit Sports Club o.s. 0,00 177 400,00 177 400,00 100,00 0,00

8/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000030 0000399230000 Orel Jednota Opava 0,00 23 000,00 23 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000405230000 Mendelovo gymnázium 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000407230000 JUNÁK - svaz skautů a skautek Opava 0,00 95 800,00 94 600,00 98,75 1 200,00

0000000030 0000411230000 Street Hockey Club Opava 0,00 82 400,00 82 400,00 100,00 0,00

0000000030 0000415230000 Regionální sdružení České unie sportu v Opavě 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000416230000 Český kynologický svaz 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000417230000 Taneční a sportovní klub Opava 0,00 79 400,00 79 400,00 100,00 0,00

0000000030 0000440230000 Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Slezka 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000463230000 Slezské gymnázium 0,00 60 000,00 60 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000473230000 Capoeira Opava o.s. 0,00 69 700,00 69 700,00 100,00 0,00

0000000030 0000476230000 SK Sipa sport Opava 0,00 26 000,00 26 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000477230000 SK Badmintom Boreček 0,00 76 200,00 76 200,00 100,00 0,00

0000000030 0000479230000 Běh Opava o.s. 0,00 68 000,00 68 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000481230000 SDH Malé Hoštice 0,00 64 900,00 52 900,00 81,51 12 000,00

0000000030 0000487230000 Sportovní klub tělesně postižených Opava 0,00 11 500,00 11 500,00 100,00 0,00

0000000030 0000491230000 ACTIVITY INSTITUT 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000500230000 Dotace EVVO SP Lidé 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0000000030 0000503230000 Ekolyceum, o.s. 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

0000000030 0000514230000 SRPDŠ školy Opava, ZŠ a MŠ Malé Hoštice 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

0000000030 0000516230000 EVVO - TJ Slavia Malé Hoštice 0,00 245 100,00 245 100,00 100,00 0,00

0000000030 0000524230000 EVVO - SRPŠ ZŠ Ochranova 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000526230000 Klub sebeobrany - Krav Maga 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000532230000 Hokejový spolek Opava, z.s. 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000544230000 Sportovní klub ZŠ Vrchní 0,00 190 400,00 140 400,00 73,74 50 000,00

0000000030 0000545230000 HEAD BIKE Opava 0,00 280 000,00 280 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000546230000 SSKSG Opava, z.s. 0,00 107 400,00 107 400,00 100,00 0,00

0000000030 0000547230000 SK Sport pro všechny Opava 0,00 61 200,00 61 200,00 100,00 0,00

0000000030 0000548230000 Thai box Opava, z.s. 0,00 128 000,00 103 000,00 80,47 25 000,00

0000000030 0000556230000 Horolezecký klub Opava, z.s. 0,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000557230000 SK IHC Jaselská Opava 0,00 32 400,00 32 400,00 100,00 0,00

0000000030 0000558230000 SK FERRAM Opava 0,00 62 500,00 62 500,00 100,00 0,00

9/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000030 0000559230000 SK Sympatic Opava 0,00 24 300,00 24 300,00 100,00 0,00

0000000030 0000560230000 SC Opava 0,00 23 200,00 23 200,00 100,00 0,00

0000000030 0000561230000 HC Draci Opava 0,00 19 500,00 19 500,00 100,00 0,00

0000000030 0000562230000 SK rekreačního fotbalu Opava 0,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000563230000 TJ Star Suché Lazce 0,00 15 400,00 15 400,00 100,00 0,00

0000000030 0000564230000 Basketbal.klub Trefa Opava 0,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000565230000 AB Squash klub 0,00 45 300,00 45 300,00 100,00 0,00

0000000030 0000566230000 SK PRESTAR Opava 0,00 27 500,00 27 500,00 100,00 0,00

0000000030 0000567230000 Středoškolský SK MSŠZ Opava 0,00 24 000,00 24 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000568230000 SK hasiči Opava 0,00 18 700,00 18 700,00 100,00 0,00

0000000030 0000569230000 Jezdecký klub STEALLY Opava 0,00 16 400,00 16 400,00 100,00 0,00

0000000030 0000570230000 SK VALDI Opava 0,00 44 900,00 44 900,00 100,00 0,00

0000000030 0000571230000 SK rekreačního stolního tenisu 0,00 45 000,00 45 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000572230000 TJ Sokol Opava - Jaktař 0,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000573230000 SK Starý mlýn Opava 0,00 36 300,00 35 480,00 97,74 820,00

0000000030 0000574230000 SK rekreačního volejbalu Opava 0,00 10 100,00 0,00 0,00 10 100,00

0000000030 0000575230000 SK ZŠ Englišova 0,00 53 400,00 53 400,00 100,00 0,00

0000000030 0000576230000 Silesia Art Squash club Opava 0,00 10 400,00 10 400,00 100,00 0,00

0000000030 0000577230000 Bowlingový klub Opava 0,00 44 700,00 44 700,00 100,00 0,00

0000000030 0000578230000 Opavský sportovní klub 0,00 34 600,00 34 600,00 100,00 0,00

0000000030 0000579230000 SK RACEK Opava 0,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000580230000 HC BIJCI Opava 0,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000581230000 SK Podvihov 0,00 8 700,00 8 700,00 100,00 0,00

0000000030 0000582230000 Mountaimtime team Opava - SP 0,00 23 600,00 23 600,00 100,00 0,00

0000000030 0000583230000 SK TRANSA Opava 0,00 10 400,00 10 400,00 100,00 0,00

0000000030 0000584230000 Aproza, z.ú. 0,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

0000000030 0000586230000 Junák - český skaut 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

0000000030 0000597230000 SK SP Kylešovice, z.s. 0,00 16 900,00 16 900,00 100,00 0,00

0000000030 0000598230000 SK OpavaNet 0,00 25 700,00 25 700,00 100,00 0,00

0000000030 0000599230000 HC Cheguevara 0,00 8 400,00 8 400,00 100,00 0,00

0000000030 0000600230000 granty prevence kriminality 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000030 0000601230000 SK Koliba Opava 0,00 8 400,00 8 400,00 100,00 0,00

0000000030 0000602230000 SK Rodina v pobybu Opava 0,00 10 200,00 10 200,00 100,00 0,00

0000000030 0000603230000 ŠSK OŤAS 0,00 48 000,00 48 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000604230000 Orel Jednota - Jaktař 0,00 13 000,00 13 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000605230000 Mažoretková skupina Banimo 0,00 152 800,00 52 800,00 34,55 100 000,00

0000000030 0000608230000 SRPDŠ ZŠ Šrámkova Opava 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000609230000 ZŠ Labyrint Lhota s.r.o. 0,00 40 000,00 40 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000610230000 Shin Bu Kan Opava 0,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

0000000030 0000611230000 Školní statek Opava 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

0000000030 0001000000001 MŠ Heydukova 425 000,00 425 000,00 425 000,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000004 MŠ Riegrova 1 246 500,00 1 084 500,00 1 084 500,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000006 MŠ Zborovská 788 700,00 788 700,00 788 700,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000007 MŠ Neumannova 3 644 600,00 3 644 600,00 3 644 600,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000008 MŠ E. Beneše 1 194 900,00 1 128 900,00 1 128 900,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000009 MŠ Šrámkova 2 085 600,00 1 961 000,00 1 961 000,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000010 MŠ Pekařská 376 700,00 376 700,00 376 700,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000012 MŠ 17.listopadu 2 109 800,00 2 028 000,00 2 028 000,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000013 MŠ Na pastvisku 733 700,00 693 100,00 693 100,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000015 MŠ Krnovská 1 389 600,00 1 277 100,00 1 277 100,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000016 MŠ Havlíčkova 1 631 700,00 1 506 800,00 1 506 800,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000017 MŠ Mnišská 1 185 200,00 1 100 700,00 1 100 700,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000018 ZŠ B. Němcové 2 660 200,00 2 314 400,00 2 314 400,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000019 ZŠ Englišova 4 257 900,00 4 018 510,00 4 018 510,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000020 ZŠ Mařádkova 4 971 500,00 4 324 500,00 4 324 500,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000022 ZŠ Otická 4 396 300,00 3 825 000,00 3 825 000,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000023 ZŠ Ochranova 2 571 000,00 2 559 000,00 2 559 000,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000024 ZŠ E. Beneše 4 907 600,00 4 773 000,00 4 773 000,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000025 ZŠ Vrchní 3 044 800,00 2 819 500,00 2 819 500,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000026 ZŠ a MŠ Komárov 2 316 900,00 2 316 900,00 2 316 900,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000027 ZŠ a MŠ Malé Hoštice 1 540 400,00 1 540 400,00 1 540 400,00 100,00 0,00

11/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000030 0001000000028 ZŠ a MŠ Suché Lazce 810 800,00 810 800,00 810 800,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000029 ZŠ a MŠ Vávrovice 655 700,00 655 700,00 655 700,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000030 ZŠ Riegrova 5 143 100,00 4 196 100,00 4 196 100,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000031 ZŠ Kylešovice 4 844 400,00 4 214 600,00 4 214 600,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000032 ZŠ Šrámkova 4 175 300,00 3 632 500,00 3 632 500,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000033 Zařízení školního stravování 10 154 800,00 10 154 800,00 10 154 800,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000039 Středisko volného času 2 662 800,00 2 662 800,00 2 662 800,00 100,00 0,00

0000000030 0001000000040 ZŠ Nový svět 564 000,00 564 000,00 564 000,00 100,00 0,00

0000000030 0001001000025 Účelový příspěvek - ZŠ Vrchní 0,00 2 310 640,84 2 310 640,84 100,00 0,00

0000000030 0001001000027 Účelový investiční příspěvek ZŠ a MŠ Malé Hoštice 0,00 999 052,33 999 052,33 100,00 0,00

0000000030 0001001000033 Účelový příspěvek - Zařízení školního stravování 9 550 000,00 11 400 000,00 9 550 000,00 83,77 1 850 000,00

0000000030 0001002000001 Účelový příspěvek - MŠ Heydukova 0,00 275 754,00 275 754,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000006 Účelový příspěvek - MŠ Zborovská Opava 0,00 306 018,00 306 018,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000007 Účelový příspěvek - MŠ Neumannova 0,00 631 118,00 631 118,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000008 Účelový příspěvek - MŠ E. Beneše 0,00 420 615,00 420 615,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000009 MŠ Šrámkova - účelový příspěvek 0,00 566 431,00 566 431,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000012 Účelový příspěvek - MŠ 17.listopadu 0,00 546 252,00 546 252,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000013 Účelový příspěvek na provoz PO - MŠ Na Pastvisku 0,00 293 289,00 293 289,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000017 Účelový příspěvek - MŠ Mnišská 0,00 375 376,00 375 376,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000018 Účelový příspěvek - ZŠ B. Němcové 0,00 904 191,00 904 191,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000019 Účelový příspěvek - ZŠ Englišova 361 300,00 1 433 360,00 1 433 360,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000023 Účelový příspěvek - ZŠ Ochranova 100 000,00 747 939,00 747 939,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000024 Účelový příspěvek - ZŠ E. Beneše 396 800,00 259 860,00 259 860,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000025 Účelový příspěvek - ZŠ Vrchní 15 000,00 746 101,98 746 101,95 100,00 0,03

0000000030 0001002000027 Účelový příspěvek - ZŠ a MŠ Malé Hoštice 0,00 500 874,67 500 874,67 100,00 0,00

0000000030 0001002000028 Účelový příspěvek - ZŠ a MŠ Suché Lazce 0,00 541 462,00 541 462,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000031 Účelový příspěvek - ZŠ Kylešovice 0,00 831 696,00 831 696,00 100,00 0,00

0000000030 0001002000032 Účelový příspěvek - ZŠ a MŠ Šrámkova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0000000030 0001002000033 Účelový příspěvek - Zařízení školního stravování 0,00 1 482 837,30 1 482 837,30 100,00 0,00

0000000030 0001002000039 Účelový příspěvek - Středisko volného času 600 000,00 744 974,97 744 972,55 100,00 2,42

0000000030 0001051000000 Neinv.půjčené prostředky zřízeným PO 5 945 000,00 5 992 300,00 5 992 250,00 100,00 50,00

12/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000030 odbor školství celkem 108 727 800,00 119 664 978,27 115 824 311,62 96,79 3 840 666,65 70 895,00

0000000031 samostatné pracoviště referenta sportu celkem 0,00 189 759,82 6 000,00 3,16 183 759,82 0,00

odbor sociálních věcí

v tom vybrané ukazatele:

0000000040 0000000230000 rezerva na sociální služby 25 318 300,00 4 386 000,00 4 049 000,00 92,32 337 000,00

0000000040 0000102230000 Centrum pro zdravotně postižené MSK 0,00 1 726 500,00 1 726 500,00 100,00 0,00

0000000040 0000103230000 Fokus - Opava, o.s. 0,00 558 000,00 558 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000104230000 Slezský klub stomiků, o.s. Opava 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000107230000 Slezská diakonie 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000111230000 Charita Opava 0,00 8 909 850,00 8 909 850,00 100,00 0,00

0000000040 0000117230000 Centrum pro dětský sluch Tamtam 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000119230000 Centrum služeb pro neslyšící a nedoslýchavé o.p.s 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000120230000 Sdružení sociálních asistentů 0,00 200 000,00 200 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000150230000 Česká unie neslyšících 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

0000000040 0000151230000 Středisko rané péče Ostrava 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000153230000 Armáda spásy 0,00 1 054 500,00 1 054 500,00 100,00 0,00

0000000040 0000154230000 Kongregace dcer Božské lásky 1 278 900,00 1 719 900,00 1 719 900,00 100,00 0,00

0000000040 0000155230000 Krizové a kontaktní centrum "Pod slunečníkem" 0,00 780 000,00 780 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000157230000 Sjednocená org.nevid.a slabozrakých ČR 0,00 75 000,00 75 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000158230000 Občanské sdružení Anima Viva 0,00 460 000,00 460 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000161230000 Občanské sdružení Elim 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000162230000 Okresní výbor Sdružení zdravotně postižených v ČR 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000165230000 Eurotopia Opava o.p.s. 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000169230000 Svaz tělesně postižených v ČR 0,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000177230000 Ekipa 0,00 75 000,00 75 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000179230000 Vila Vančurova o.p.s. 0,00 2 242 337,00 2 242 337,00 100,00 0,00

0000000040 0000181230000 DomA - domácí asistence, z.s. 0,00 10 500,00 10 500,00 100,00 0,00

0000000040 0000182230000 Vesalius spol. s.r.o. 0,00 838 700,00 838 700,00 100,00 0,00

13/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000040 0000183000000 Charita Ostrava 0,00 28 536,00 28 536,00 100,00 0,00

0000000040 0000185230000 Sirius, p.o. 0,00 255 000,00 255 000,00 100,00 0,00

0000000040 0000186230000 MIKASA z.s. 0,00 57 613,00 57 613,00 100,00 0,00

0000000040 0000428230000 OASA-pečovatelská služba 0,00 708 800,00 708 800,00 100,00 0,00

0000000040 0001000000036 Seniorcentrum Opava 5 700 000,00 2 160 000,00 2 160 000,00 100,00 0,00

0000000040 0001001000036 investiční příspěvky p.o. Seniorcentrum 0,00 3 360 500,00 3 360 500,00 100,00 0,00

0000000040 0001002000036 Účelový příspěvek - Seniorcentrum Opava 0,00 5 476 172,21 5 476 172,21 100,00 0,00

0000000040 sociální odbor celkem 34 707 700,00 39 507 237,21 38 352 890,49 97,08 1 154 346,72 151 000,00

odbor majetku města 

v tom vybrané ukazatele:

0000000050 0000350760000 Basketbalový klub Opava a.s. - sport 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 100,00 0,00

0000000050 0001002000037 Účelový příspěvek - Městské lesy Opava 0,00 7 310 413,00 7 310 413,00 100,00 0,00

0000000050 samostatné pracoviště majetku celkem 13 665 900,00 32 824 937,18 20 233 486,55 61,64 12 591 450,63 4 582 262,17

0000000051 oddělení správy a evidence budov celkem 73 466 300,00 88 072 479,39 64 340 670,31 73,05 23 731 809,08 5 840 629,60

0000000052 správa a evidence pozemků celkem 18 436 400,00 26 021 376,39 20 043 447,26 77,03 5 977 929,13 1 935 704,00

0000000060 odbor výstavby celkem 109 000,00 110 200,00 30 998,00 28,13 79 202,00 31 150,00

0000000080 samostatné oddělení hlavního architekta celkem 4 113 000,00 7 077 578,16 3 803 645,00 53,74 3 273 933,16 2 366 664,16

0000000081 odbor výstavby - oddělení územního plánu celkem 3 610 000,00 3 716 480,00 795 127,00 21,39 2 921 353,00 1 100 780,00

14/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000082 samostatné oddělení památkové péče celkem 203 500,00 163 500,00 112 320,00 68,70 51 180,00 0,00

0000000090 odbor vnitřních věcí celkem 3 180 500,00 2 943 511,34 2 832 015,21 96,21 111 496,13 0,00

0000000110 městská policie cekkem 39 401 000,00 40 236 509,22 36 388 400,52 90,44 3 848 108,70 358 414,38

kancelář primátora

v tom vybrané ukazatele:

0000000120 0000165230000 Eurotopia Opava o.p.s. 0,00 34 400,00 34 400,00 100,00 0,00

0000000120 0000174230000 THeatr ludem 0,00 24 360,00 0,00 0,00 24 360,00

0000000120 0000200230000 Kulturní grantový systém SP Lidé 2 200 000,00 1 616,00 0,00 0,00 1 616,00

0000000120 0000202230000 Bludný kámen o.s. 0,00 149 400,00 149 400,00 100,00 0,00

0000000120 0000204230000 Opavský filmový klub 0,00 65 800,00 65 800,00 100,00 0,00

0000000120 0000209230000 Asociace studentů a přátel SU v Opavě 0,00 94 000,00 0,00 0,00 94 000,00

0000000120 0000213230000 Václav Hájek 0,00 49 200,00 49 200,00 100,00 0,00

0000000120 0000216230000 Jiří Juchelka - Country širák 0,00 28 200,00 0,00 0,00 28 200,00

0000000120 0000217230000 Pěvecký sbor Křížkovský, Matiční 2a,Opava 0,00 67 200,00 0,00 0,00 67 200,00

0000000120 0000221230000 Adéla Senecká, Elišky Krásnohorské 2,Opava 0,00 24 600,00 24 600,00 100,00 0,00

0000000120 0000222230000 PPěvecké sdružení slezských učitelek 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00

0000000120 0000224230000 Vodárenská věž Opava o.p.s. 0,00 172 000,00 172 000,00 100,00 0,00

0000000120 0000225230000 Martin Kubík - nakl.Perplex, Dukelská 9, OP 0,00 32 400,00 32 400,00 100,00 0,00

0000000120 0000227230000 Církevní konzervatoř, Beethovenova 1, OP 0,00 56 160,00 56 160,00 100,00 0,00

0000000120 0000232230000 ID-KARTA s.r.o. 0,00 96 000,00 96 000,00 100,00 0,00

0000000120 0000234230000 Holos, Marie Dolanské 8, OP Vlaštovičky 0,00 39 000,00 39 000,00 100,00 0,00

0000000120 0000242230000 Petr Urbánek 0,00 32 900,00 0,00 0,00 32 900,00

0000000120 0000243230000 Sdružení rodičů a přiznivců SOU poštovní 0,00 28 800,00 0,00 0,00 28 800,00

0000000120 0000244230000 Sdružení přátel Mendelova gymnázia 0,00 21 000,00 21 000,00 100,00 0,00

0000000120 0000246230000 Silesia Art,z.ú.,U Smaltovny 9,Praha 7 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

0000000120 0000248230000 SRPUŠ Opava, z.s.,Nádražní okruh 674 0,00 72 624,00 0,00 0,00 72 624,00

15/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000120 0000255230000 Za Opavu, o.s. Hobzíkova 3, Opava 0,00 70 300,00 70 300,00 100,00 0,00

0000000120 0000260230000 Miroslav Spáčil 0,00 44 000,00 44 000,00 100,00 0,00

0000000120 0000261230000 OUTDOOR FILMS s.r.o.,Smetanovo nám. OV 0,00 39 600,00 39 600,00 100,00 0,00

0000000120 0000262230000 MgA. Václav Minařík, Otáhalova 1,Opava 0,00 96 000,00 96 000,00 100,00 0,00

0000000120 0000280230000 Martin Bek BEKUS ART STYLE 0,00 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00

0000000120 0000288230000 Masarykova střední škola zeměděl. a Vyšší odborná 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0000000120 0000292230000 Ondřej Hložek, Pekařská 122, Opava 0,00 18 000,00 18 000,00 100,00 0,00

0000000120 0000299230000 Libor Hřivnáš - Galerie, Holasovice 0,00 98 000,00 98 000,00 100,00 0,00

0000000120 0000349230000 Jindřiška Tyranová 0,00 87 600,00 57 600,00 65,75 30 000,00

0000000120 0000434000000 Dolní oblast VÍTKOVICE 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100,00 0,00

0000000120 0000439230000 Základní umělecká škola, Solná 8,Opava 0,00 63 960,00 0,00 0,00 63 960,00

0000000120 0000481230000 SDH Malé Hoštice 0,00 24 840,00 0,00 0,00 24 840,00

0000000120 0000486000000 Mikroregion Hvozdnice 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,00 0,00

0000000120 0000498230000 Kikstart z.s. 0,00 83 600,00 83 600,00 100,00 0,00

0000000120 0000553230000 Sbor Církve bratrské v Opavě 0,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00

0000000120 0000612230000 Petr Hanousek 0,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00

0000000120 0000613230000 Fotímsrdcem, z.s. 0,00 9 400,00 9 400,00 100,00 0,00

0000000120 0000614230000 Jan Stejskal 0,00 25 200,00 25 200,00 100,00 0,00

0000000120 0000615230000 Vladimír Jaške 0,00 23 400,00 23 400,00 100,00 0,00

0000000120 0000616230000 Jiří Šoltis 0,00 17 100,00 17 100,00 100,00 0,00

0000000120 0000617230000 Michaela Ripková 0,00 22 800,00 22 800,00 100,00 0,00

0000000120 0000618230000 Gabriela Onderková 0,00 17 100,00 17 100,00 100,00 0,00

0000000120 kancelář primátora - samostatná pracoviště, TIC, tiskové oddělení celkem18 652 400,00 18 128 199,04 12 314 600,73 67,93 5 813 598,31 1 907 488,83

0000000121 0001000000034 Slezské divadlo Opava 94 000 000,00 90 000 000,00 90 000 000,00 100,00 0,00

0000000121 0001000000035 Knihovna Petra Bezruče v Opavě 17 600 000,00 17 400 000,00 17 400 000,00 100,00 0,00

0000000121 0001000000038 Opavská kulturní organizace 17 468 000,00 16 182 000,00 16 182 000,00 100,00 0,00

0000000121 0001002000034 Účelový příspěvek - Slezské divadlo 0,00 14 719 136,00 14 719 136,00 100,00 0,00

0000000121 0001002000035 Účelový příspěvek - Knihovna Petra Bezruče 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00 100,00 0,00

16/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000121 kancelář primátora - oddělení kultury celkem 131 488 000,00 143 284 256,00 142 103 804,44 99,18 1 180 451,56 1 136 820,00

0000000130 odbor životního prostředí celkem 61 905 000,00 85 820 724,72 64 030 851,85 74,61 21 789 872,87 19 060 473,76

0000000140 odbor rozvoje města a strategického plánování . Celkem 5 197 400,00 7 683 544,00 2 788 431,69 36,29 4 895 112,31 3 496 732,00

0000000150 odbor živnostenský celkem 8 000,00 8 000,00 2 000,00 25,00 6 000,00 0,00

odbor dopravy 

v tom vybrané ukazatele: 

0000000160 0001003000000 MDPO - dotace na dopravní obslužnost z MSK 0,00 187 000,00 187 000,00 100,00 0,00

0000000160 0001003220000 MDPO dotace na dopravní obslužnost 92 236 000,00 93 636 000,00 93 635 996,00 100,00 4,00

0000000160 0002391000000 Seniortaxi 0,00 500 000,00 47 409,44 9,48 452 590,56

0000000160 odbor dopravy celkem 93 153 000,00 95 490 500,00 95 030 279,44 99,52 460 220,56 1 952 594,56

0000000170 odbor informatiky celkem 19 340 600,00 27 513 519,51 18 400 010,67 66,88 9 113 508,84 2 761 279,49

0000000180 odbor právní a organizační celkem 1 350 000,00 1 289 929,00 593 699,59 46,03 696 229,41 0,00

0000000191 kancelář tajemníka - hospodářská správa celkem 11 491 900,00 10 712 605,98 7 541 390,78 70,40 3 171 215,20 189 509,23

0000000192 samostatné oddělení personální a mzdové celkem 206 509 800,00 202 893 225,66 197 791 607,68 97,49 5 101 617,98 1 803 120,63

0000000193 kancelář tajemníka - oddělemí havarijního a krizového řízení celkem2 383 500,00 2 794 556,82 680 828,03 24,36 2 113 728,79 1 467 724,98

0000000194 kancelář tajemníka - oddělení veřejných zakázek celkem 331 000,00 331 000,00 296 896,19 89,70 34 103,81 0,00

0000000195 samostatné pracoviště - manažer bezpečnosti celkem 487 900,00 528 556,00 487 872,00 92,30 40 684,00 40 656,00

17/19



statutární město Opava

Orj Org Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl 

skutečnost k 

upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání 2020 

v Kč

0000000210 samostatné oddělení kontroly celkem 9 000,00 9 000,00 8 921,00 99,12 79,00 0,00

0000000220 odbor přípravy a realizace investic celkem 315 676 900,00 610 767 718,89 202 470 775,37 33,15 408 296 943,52 391 015 563,68

0000000790 odbor majetku města - Technické služby celkem 132 850 000,00 162 873 570,72 134 939 824,74 82,85 27 933 745,98 16 909 553,02

0000000800 Městská část  Komárov celkem 7 809 000,00 11 173 599,00 6 281 557,83 56,22 4 892 041,17 5 044 300,00

0000000810 Městská část Malé Hoštice celkem 10 340 000,00 13 452 746,02 9 509 070,56 70,68 3 943 675,46 4 180 500,00

0000000820 Městská část Podvihov celkem 5 052 000,00 9 419 900,00 3 617 182,92 38,40 5 802 717,08 5 950 700,00

0000000830 Městská část Suché Lazce celkem 6 345 000,00 7 027 848,00 4 235 623,66 60,27 2 792 224,34 3 277 500,00

0000000840 Městská část Vávrovice celkem 7 739 000,00 9 897 434,00 5 062 299,85 51,15 4 835 134,15 5 125 700,00

0000000850 Městská část Vlaštovičky celkem 3 163 000,00 4 335 100,00 3 063 127,91 70,66 1 271 972,09 1 417 700,00

0000000860 Městská část Zlatníky celkem 3 015 000,00 10 591 800,00 1 250 179,38 11,80 9 341 620,62 9 405 200,00

0000000870 Městská část Milostovice celkem 3 043 000,00 4 282 828,12 2 437 803,06 56,92 1 845 025,06 1 939 300,00

Výdaje celkem 1 443 636 500,00 1 980 474 900,14 1 381 557 589,94 69,76 598 917 310,20 510 544 652,54 *

* Suma kompletního finančního vypořádání včetně akcí financovaných z úvěru, nezapojených příjmů u městských částí a sociálního fondu.

18/19



SU AU Pol Popis

schválený 

rozpočet 

v Kč

upravený 

rozpočet 

v Kč

skutečnost 

v Kč

skutečnost/

upravený 

rouzpočet

%

rozdíl skutečnost 

k upravenému 

rozpočtu v Kč

návrh na finanční 

vypořádání v Kč

231 0000 8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech 19 550 000,00 473 042 251,43 -276 873 767,53 58,53 749 916 018,96

236 0100 8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech 7 830 000,00 7 987 468,00 0,00 0,00 7 987 468,00

236 0200 8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech 0,00 -83 220 200,00 0,00 0,00 -83 220 200,00 

236 0260 8115 Změny stavů krátkodobých prostředků na bank.účtech 0,00 -32 208,00 0,00 0,00 -32 208,00 

231 0000 8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příj 0,00 0,00 300 000 000,00 0,00 -300 000 000,00 

231 0000 8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výda 0,00 0,00 -150 000 000,00 0,00 150 000 000,00

231 0000 8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 207 000 000,00 270 617 424,97 45 533 662,66 16,83 225 083 762,31 208 118 909,88

231 0000 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost -30 000 000,00 -33 075 097,13 -33 075 097,13 100,00 0,00

8XXX Třída 8-financování celkem (součet za třídu) 204 380 000,00 635 319 639,27 -114 415 202,00 18,01 749 734 841,27 208 118 909,88 **

** Informativní suma finančního vypořádání z úvěru - již započteno v sumě u výdajů - odbor přípravy a realïzace investic.

Financování rozpočtu za období 12/2020

Stránka 19 z 19


